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      Değerli Rotaryen Dostlarım,  
     2020-2021 döneminde, covid-19 virüsü tehdidine rağmen, Ordu 
Rotary Kulübü olarak bir çok etkinliğe ve projeye imza attık. Başta 
yönetim Kurulum olmak üzere, gerçekleştirdiğimiz proje ve etkinliklerde 
katkısı ve desteği olan tüm Rotaryen dostlarıma ve diğer kişi, kurum ve 
kuruluşlara teşekkür ederim.  
     Dönemimiz hala devam etmekte ve biz de etkinlik ve projelerimize 
Bunlardan en sonuncusu “Bizim Bir Okulumuz Var” projesi kapsamında 
Şanlıurfa / Vergili Köyü – Vergili Hüseyin YÜKSEL Ortaokulunun 8. Sınıf 
öğrencilerine 50 adet 8. sınıf Tüm Dersler kitabı, 5-6 ve 7. sınıflar için 
çalışma ve test kitapları ve bu okuldaki tüm çocukların okuması için 500 
adet hikaye ve romandan oluşan kitap seti yardımı kampanyasıdır. 
Ayrıca, ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere giysi temin edilerek, hepsi 

birlikte, 11 Mart 2021’ de 8 koli olarak, GDB Rtn. Ömer Aydın’ ın katkılarıyla kargoya verilmiş ve ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmıştır. Bu vesileyle başta dönem sekreterim Rtn. Meltem ERBAŞ, Guvernör Yardımcım 
GDB Rtn. Mustafa CÖMERT, Rtn. Ömer AYDIN ve kulübe gelerek destek ve katkı sağlayan, emek veren 
diğer Rotaryen dostlarıma teşekkür ederim. 

UR 2430 Bölge Dergi ve Bülten Komitesinin raporuna göre, kulübümüz 2020-2021 döneminde, 
bugüne kadar 33 bültenle en çok bülten çıkaran kulüp olma özelliğini kazanmıştır. Bülten komitemizi 
yürüten Rtn. Hakan KARAKAŞ’ a ve kulüp sekreterimiz Şenol KABADAŞ’ a teşekkür ederim. 

Bugün on-line olarak 1834. sünü yapacağımız kulüp toplamıza, bölge konuşmacı bankası 
havuzundan, Ankara International Rotary Kulübü Üyesi Rtn. Prof. Dr. Ayşegül ATAK YÜCEL katılacak ve 
üyelerimizi covid-19 virüsü ve pandemi konuları hakkında bilgilendirecektir. Kendisine kulübüm adına 
şimdiden teşekkür ederim. 

Sevgili dostlarım, bizde olduğu gibi UR 2430 Bölge Rotary Kulüplerinin hepsi çeşitli etkinlik, proje ve 
aktivitelerle, ihtiyacı olan insanların hayatlarına dokunmaya devam etmektedir. Bununla birlikte 
Ülkemizde ve dünyada önem arz eden çeşitli gün ve haftalarla ilgili etkinlikler ve Rotaryenleri geliştirecek, 
canlı tutacak ve bağ kurulmasına destek olacak bilgilerin aktarıldığı seminerler yapılmaktadır. 

Bu minvalde “18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi” nin 106. yıldönümünde, yine çeşitli etkinlikler ve 
seminerler düzenlenecektir. Çanakkale Savaşında vatanı ve bayrağı için şehit olan kahraman 
Mehmetçiklerimizi şükran ve minnetle anıyorum. Işıklar içinde uyusunlar, vatan bize emanet. 

Katılmayan kulüplerin 2021-2022 döneminde vakıf ve bağış projelerinden yararlanamayacağı UR 
2430 Bölge Bağışlar Yönetimi Semineri Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü ev sahipliğinde 13-14 Mart 
2021 tarihlerinde on-line olarak yapıldı. Seminere kulübümüz adına GDB Rtn. Tansu ODABAŞ katılmıştır. 
Kendisine teşekkür ederim. 

UR 2430 Bölge 151. RYLA Semineri Samsun Rotary Kulübü ve Samsun Atakum Rotary Kulübü 
tarihlerinde ev sahipliğinde “Hayal Et Harekete Geç” sloganıyla 20-21 Mart 2021 tgarihlerinde on-line 
olarak yapılacaktır.  

13. Rofife (Rotary Kısa Film Festivali” gala gecesi ve ödül töreni 19-21 Mart 2021 tarihlerinde Adana 
Rotary Kulübü ev sahipliğinde Adana’ da yapılacaktır. 

Dostlarım bu haftaki mektubumda son olarak, tüm Rotaryenlerin katılması ve Rotary hakkındaki 
bilgilrini tazelemesi, yeni gelişmelerden haberdar olması gerektiğine inandığım, 29. “Rotary Bilgileri 
Eğitim Semineri” 17 Mart 2021 tarihinde Karadeniz Ereğli Rotary Kulübü tarafından on-line olarak 
düzenlenecektir. Seminere kulübümüzden GDB Rtn. Hakan KARAKAŞ Rotary Programları ile ilgili 
sunumuyla konuşmacı olarak katılacaktır. Kendisini bu toplantıda tüm kulüp üyelerimiz ile katılım 
sağlayarak, yalnız bırakmamamız gerektiğini düşünmekteyim. 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla. 
                                UR 2430 Bölge 
   Ordu Rotary Kulübü 2020-2021 Dönem Başkanı 
                                Hakan ÇOLAK 

                                   

 

 
 

Rtn. Holger Knaack 
UR Başkanı 2020 – 2021 

 

     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 

2020 – 2021 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 

2020 – 2021 

 
 
 

 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 

Karamustafaoğlu 
Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 
 

 
 

İletişim Bilgileri : 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu    : (0452) 212 35 35 E-mail : ordurotary52@hotmail.com–ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1833.Toplantı Yeri  : Telekonferans (Zoom Uygulaması) 

Gün/Saat   : 09.03.2021 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Asya Metin  (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 
 

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Mustafa Cömert Rtn. Metin Minnetoğlu  
Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman  Rtn. Ali Çakır  Rtn. Tuğrul Odabaş  
Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Hasan Fehmi Panayır Rtn. Kenan Dönmez   
Devam Oranı    (%)  :      58,33  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      14  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

● 2020-2021 Döneminin 36.Toplantısı Dönem Başkanımız Rtn. 
Hakan Çolak’ın başkanlığında 09 Mart 2021 tarihinde saat 19.30’da 
telekonferans şeklinde yapıldı.  

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Rotary Fırsatlar 
Yaratır diyerek dönemin 36. toplantısını güzel bir toplantı olması 
temennisiyle açtı. Konuğumuz Rtc. 
Asya Metin’in takdim etti.  

● Mutlu günlerimizi, kulüp 
ve bölge haberlerini Dönem 
Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş 

sundu.  
● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak;  
- UR 2430 Bölge 151. RYLA seminerinin Samsun Rotary Kulübü ve Samsun 

Atakum Rotary Kulübü ev sahipliğinde “Hayal Et Harekete Geç “ sloganıyla 20 – 21 
Mart 2021 tarihinde online olarak yapılacağını, 

- UR 2430 Bölge 2021-2022 Dönemi BES / Asamblesi 7-11 Nisan 2021 
tarihlerinde Alanya Rotary Kulübü ev sahipliğinde online olarak yapılmasına karar verildiğini, 

- Ordu Rotaract Kulübü geleneksel olarak yaptığı “Balon Perileri” projesi, 
- Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Rtc. Asya Metin’in Covid -  19 testi pozitif çıktığını, 
- UR 2430 Bölge Dönem Guvernörümüz Rtn. Serhan Antalyalı’nın katkı ve destekleriyle, ilimizde yaşayan bir Spina 

Bifida hastası vatandaşımıza akülü tekerlekli sandalye hediye edileceğini, 
- 14 Mart Tıp Bayramı olduğunu belirterek tüm sağlık çalışanlarımızın gününü kutladı, 
- 13 Mart “Dünya Rotaract Günü ” olduğunu ve tüm Rotaractlarımızı kuruluş gününü kutladı, 

- Bizim bir okulumuz var projesi bu yıl Şanlıurfa / Vergili Köyü –Vergili Hüseyin Yüksel Ortaokuluna yapılacağını 
ve gönderilecek malzemenin temin edildiğini bu hafta içinde gönderileceğini,  
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- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü etkinliği kapsamında Ordu Rotary Kulübü üyeleri ve eşleri Gülyalı 
Belediyesi işbirliği ile Turnasuyu sahilinde çöp toplama projesi gerçekleştirildiğini belirterek, katkı veren tüm dostlara 
teşekkür etti, 

- UR 2430 Bölge Bağışlar Yönetimi semineri, Bahçelievler Rotary Kulübü ev sahipliğinde 13-14 Mart 2020 
tarihlerinde 10:00-13:00 saatleri arasında Zoom üzerinden yapılacağını,  

- 13. Rofife (Rotary Kısa Film Festivali) gala gecesi ve ödül töreni, 19-21 Mart tarihlerinde Adana Rotary 
Kulüplerinin ev sahipliğinde Adana'da yapılacağını, 

- Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy tarafından yazılan İstiklal Marşımız 12 Mart 1921 tarihinde Birinci Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklâl Marşı olarak kabul edilişinin 100 yılının kutlanacağını, belirtikten sonra 
gündemdeki konuları değerlendirdi. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü olduğundan kadın üyelerimize söz 
verdi, Rtn. Meltem Erbaş, Rtn. Funda Irmak Yılmaz, Rtn. Asel Gürsoy ve Rtc. Asya Metin 8 Mart Dünya Kadın 
Emekçiler Günü ile ilgili duygu ve düşüncelerini ve ülkemizde kadına yönelik kadın cinayetleri kadına yönelik 
şiddetten bahsettiler.  

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; konuğumuz Ordu 
Rotaract Kulübü Dönem Başkanı Rtc. Asya Metin’e söz verdi. Ordu 
Rotaract Kulübü olarak bu yıl yine Balon perileri etkinliğini 
düzenlediklerini, Dünya Rotaract günü ve bir okulda oluşturmak 
istedikleri Kütüphane projeleri ile ilgili bilgiler aktardı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Covid 19’un 
ülkemizde ve ilimizde yaygınlığının halen devam ettiğini, bütün 
dostların dikkat etmesini belirterek, kulübümüzün 1833’üncü 
toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür etti. 1834’üncü toplantıda 
buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 
 

 

✱ Bizim bir okulumuz var projesi kapsamında Şanlıurfa / Vergili Köyü – Vergili Hüseyin Yüksel Ortaokulunun 
8.sınıf öğrencilerine 50 Adet 8.Sınıf Tüm Dersler kitabı ve bunun yanında çocukların okuması için 500 adet hikâye, 
roman,  5-6-7’ci sınıflar için çalışma ve test kitapları ile ihtiyaç sahiplerine verilmek üzere giysi temin edilerek 8 koli 11 
Mart 2021 tarihinde üyemiz GDB Ömer Aydın’ın katkısıyla gönderdik. Malzemelerin temin edilmesinde katkısı olan 
herkese ayrı ayrı teşekkür ederiz.  

✱ UR 2430 Bölge 151. RYLA semineri Samsun Rotary Kulübü ve Samsun Atakum Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde “Hayal Et Harekete Geç “ sloganıyla 20 – 21 Mart 2021 tarihinde online olarak yapılacaktır.   

✱ UR 2430 Bölge 2021-2022 Dönemi BES / Asamblesi 7-11 Nisan 2021 tarihlerinde Alanya Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde yapılacaktı.  Ancak ülkemizdeki mevcut durumlar göz önüne alınarak ve olası rskleri ortadan kaldırmak 
amacı ile BES/Asamble programının online olarak yapılmasına karar verilmiştir. 

✱ 13. Rofife (Rotary Kısa Film Festivali) gala gecesi ve ödül töreni, 19-21 Mart tarihlerinde Adana Rotary 
Kulüpleri ev sahipliğinde Adana'da yapılacaktır. 

✱ Rotary ’de Mart Ayı “ Su ve Hijyen Ayı" dır.  

✱ UR 2430 Bölge Dergi ve Bülten Komitesinin raporuna göre, kulübümüz 2020-2021 Döneminde bu güne 
kadar 33 sayı ile en fazla bülten yayınlayan kulüp olarak birinci sırada yer almıştır. Bu çalışmasından dolayı bülten 
komitemizi tebrik ederiz.  

✱ UR 2430 Bölge Bağışlar Yönetimi Semineri, Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü ev sahipliğinde 13-14 Mart 
2020 tarihlerinde online olarak yapıldı. Bu seminere kulübümüzden GDB Tansu Odabaş katıldılar. 
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✱ “18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi” nin 106. yıldönümünde, Çanakkale Savaşında vatanı ve bayrağı için şehit 
olan kahraman MEHMETÇİKLERİMİZİ 
minnet ve şükranla anıyoruz. Aziz ruhları 
şad olsun! 

✱ 16 Mart 2021 tarihinde yapılacak 
olan 1834.Toplantımıza, konuşmacı 
bankasından Ankara International Rotary 
Kulübü üyesi Prof. Dr. Ayşegül Atak Yücel 
katılarak, Pandemi ve Covid-19 konusu ile 
konuşmacımız olacaktır. Kendisine 
katkılarından dolayı teşekkür eder, 
toplantımıza katılımınızı rica ederiz. 

✱ UR 2440 Bölge 2023-24 Dönem Guvernör Adaylığına Bursa Gündoğdu 
Rotary Kulübü üyesi Geçmiş Dönem Başkanı Ayda Özeren seçilmiştir. Kendisini tebrik 

eder, üstlendiği görevde kendisine 
başarılar dileriz. 

✱ UR 2430 Bölge Rotary Bilgiler 
Komitesi tarafından verilen Rotary 
Bilgiler Eğitiminin 29.Semineri, 17 Mart 
2021 tarihinde Karadeniz Ereğli Rotary 
Kulübü ev sahipliğinde yapılacaktır. Bu 
seminerde Kulübümüz üyesi GDB Hakan 
Karakaş Rotary Programları ile ilgili 
sunum yapacaktır. Başarılar dileriz. 

✱ Eski üyelerimizden ve Ordu Mali Müşavirler Odası Başkanı Sn. 
Bahadır Baş’ın, Covid-19 testi pozitif çıkmıştır. 12 Mart 2021 tarihinde 
Ankara Şehir Hastanesinde sevk edilmiş olup, tedavi süreci devam 

etmektedir. Kendilerine geçmiş olsun der, biran önce sağlığına kavuşması dileğiyle acil şifalar dileriz. 

 
 
   

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu’nun doğum günü............................................18 Mart 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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1995-1996 ROTARY YILI 
UR Başkanı   : Herbert G. Brown  (Florida-USA)  
UR 2430.Bölge Guvernörü  :  İlhan Çevik     (Ankara) 
4.Grup Guvernör Temsilcisi :  Ufuk Güneş     (Samsun) 
ORDU ROTARY KULÜBÜ YÖNETİM KURULU 
Başkan    :  Vedat Ergin  
As Başkan    :  Mustafa Kuralay   
Genel Sekreter   :  Tayfur Kozoğlu  
Sayman    :  Ömer Aydın 
Üye    :  Recep Köroğlu                                       
Üye    :  Mustafa Poyraz 
Üye    :  Haluk Tekin Aktaş                                 
Üye     : Bülent Tevfik Sarıoğlu 
Geçmiş Dönem Başkanı :  Selahattin Ozuluoğlu 
 

1995-96 Dönemi Üye Kaydı : Ahmet Çetin (24.01.1996) 
     Zühtü Yüksel (24.01.1996) 
         
      
      

 
 

       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

VEDAT ERGİN 
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